第 11号様式（第 14条関係）

      年  月  日

会津若松市木造住宅耐震改修支援事業補助金請求書

 会津若松市長あて

申請者 住  所

                          氏  名            ㊞

     年  月  日付け  第  号で通知がありました補助金について、会津若松市木

造住宅耐震改修支援事業補助金交付要綱第 14 条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

補助対象経費            円

交付決定額             円

今回請求額             円

残   額             円